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Arsredovisning
Bostad s rdttsfore n i n gen

TEGNERGATAN 19

Slyre/sen fdr hdrmed avge drsredovisning fdr rd)kenskapsdret 1 januari - 31 december 2002.

Fci rva ltn i n gs berdtte I se

Fdreningens dndamil
Ftireningen har till iindamil att friimja medlemmamas ekonomiska intresse genom att i liireningens
hus uppllta bostadsliigenheter utan tidsbegriinsning.

Grundfakta om fdreningen
Bostadsrittsftireningen registrerades 2000-10-24. Fdreningens nuvarande ekonomiska plan
uppriittades ir 2002-02-26 och nuvarande stadgar registrerades 2000-10-24hos PRV.

Fakta om vir fastighet
Fcireningens fastighet har ftjrv[rvats enligt nedan.

Fastighetsbeteckning Fdrviirv Kommun

Stockholm Tcirnet x 3 2002-09-11 Stockholm

- Fastigheten lir fullviirdesftirsiikrad genom Trygg Hansa.
- Ansvarsftirslikring ingir frir styrelsen

Fastiqhetens tekniska status
Fdreningen fdljer en underhAllsplan
Underhillsplanen uppr2ittades 2001-1,2-01och striicker sig fram till 2006-12-0i.
Nedanstiende Atgarder har genomfdrts eller planeras.

Atgard

Oml[ggning av tak
Omputsning av fasad
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BvqqnadsAr och vtor
Fastigheten byggdes tLr 1934 och bestAr av I flerbostadshus i 5 viningar

Fastighetens totalyta iir enligt taxeringsbeskedet | 794 kvadratmeter, varav | 2l2kvadratmeter
utgcir liigenhetsyta och 582 kvadratmeter utgcir lokalya.

Ltiqenheter och lokaler
Fdreningen upplAter 21 liigenheter som bostadsriitter och 4 lSgenheter stir tomma och berliknas
siiljas av fdreningen under 2003.
Utover detta uppliter foreningen 9 objekt med hyresrdtt. Dessa objekt bestir av bide bostiider och
lokaler.

I lokalerna bedrivs ftiliande verksamheter:

Verksamhet ev. lciptid

Zoo affdr t om 2003-09-30
Restaurang t om 2006-09-30
Studio/musik t om 2005-06-30
Tandllikare t om 2003-09-30
Studio/atelje t om 2004-09-30
Makeup studio t om 2005-09-30

Liigenhets fordelnin gen fcir b o stadsriitter och hyresrltter

1 rok 2 rok 4 rok

15 t21

Medlemmar
Under riikenskapslret har 21 nyupplfltelser gjorts.

Av ftireningens 21 medlemsliigenheter har under iret I iiverlitits.

Under iret har styrelsen beviljat 2 andrahandsuthyrningar.

Fcirenin gens p o licy ftir andrahandsuthyrning iir :
Enligt ftireningens stadgar $ 16
En bostadsriittshavare fir upplita hela sin ligenhet i andra hand endast om styrelsen ger sitt
samtycke

0verlitelse- och pants[ttningsavgift tas ut enligt stadgar.

Ftirvaltning
Fciljande uppdrag har skotts av SBC Sveriges BostadsriittsCentrum:
- Ekonomisk fiirvaltning
- Lligenhetsftirteckning
- Teknisk fcirvaltning

'lt
\ r{

tJ V\
Sida 2

rrh



Bostadsrdrttsforeningen Tegnergatan 1 9
Org nr 769606-2640

Styrelsens sammansiittn i ng
Styrelsen har haft fciljande sammansdttning:

Mats Andersson Ledamot
Nils Montan Ledamot
Rasmus Rasmusson Ledamot
Emma Lcinnstad Suppleant

Vid kommande ordinarie fbreningsstiimma l6per mandatperioden ut fdr fciljande personer: Mats
Andersson, Nils Montan, Rasmus Rasmusson, Emma Ldnnstad.

Styrelsen har under flret avhlllit 3 protokollftirda sammantrdden.

Revisorer
Revisorer har varit:
Ther6se Hederby, ordinarie.

Stdmmor
Kcipestiimma hdlls den 2002-03 -20.

Vdsentliga hdndelser, framtida utveckling och fcireningens ekonomi
Viisentliga hiindelser under riikenskapsiret och utfcjrda underhillsarbeten:
- Byte av armatur i trapphus.
- Rittbekiimpning i Zoo-affdren och i restaurangen.
- Uppsiittning av brandvarnare i samtliga liigenheter

Viisentliga hiindelser efter riikenskapslrets slut och planerade stcjrre underhillsarbeten:
- Renovering av lokal (Zoo-affiir).
- Takarbete, (lanteminer), (zoo-afftir).

Framtida utveckling:
- Stambyte och byte av elstiglar.
- Ombyggnad av rivind till bostiider: Inom 2-4 2r.

Ekonomi
Fdreningen beskattas konventionellt som en s k skattemiissigl oakta bostadsrlttsftirening

Dispositionsfdrslag

Styrelsen ftireslir att irets underskott 128 731 kronor balanseras i ny riikning

Betriiffande fiireningens resultat och st?illning i dvrigl h?invisas till foljande resultat- och
balansrlikningar, med noter.
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RESULTATN,.{XNIXC
1 JANUARI - 31 DECEMBER

RORELSENS INTAKTER
Arsavgifter och hyror
Ovriga rrirelseintiikter

RoRELSENS KOSTNADER
Fastighetsskdtsel
Reparationer
Taxebundna kostnader
Ovriga driftskostnader
Fastighetsskatt
Ovriga forvaltnings- och rcirelsekostnader
Avskrivningar och nedskrivningar

RORELSERESIILTAT

RESULTAT FRAN FINANSIELLA POSTER
Owiga riinteintiikter och liknande resultatposter
Riintekostnader och liknande resultatposter

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

BOKSLUTSDISPOSITIONER
Foreningens reparationsfond

Anrrs RESULTAT

2002

464 207
- l

2001

Not I

Not 2

Not 6

464 207

-22196
-48 837

- t20  479
-6 434

-49 376
-62 422
-25 930

-335 674

128 533

4 852
-241482
-236 630

-108 097

-20 634
-20 634

-128 731
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Bostadsrdttsforen ingen Tegnergatan
Org nr 769606-2640

BALANSRAKNING DEN 31 DECEMBER

TILLGAI{GAR

AI{LAGGNINGSTILL GANC,qR
MATERIELLA ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Byggnader och mark

FINANSIELLA ANLAGGNII{GSTILLGANGAR
Insats SBC

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANC.q,N

OMSATTNINGSTILLGANGAR
KORTFRISTIGA FORDRINGAR
Avgifts- och hyresfordringar
Owiga fordringar
Fdrutbetalda kostnader

KASSA, BANK OCH KLIENTMEDEL
Kassa, postgiro och bank
SBC klientmedel i SHB

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANCIN

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH SKULDER

EGET KAPITAL
Bundet eget kapital
Inbetalda insatser
Upplitelseavgifter

Ansamlad fiirlust
Arets resultat

STJMMAEGET KAPITAL

19

2002

27 680 470

2001

Not 3

Not 4

Not 5

4 274
1 A
L A

t8  570

27 680 470

2 800
2 800

27 683 270

22 868

l 0  5 6 1
190 968
20r s29

224 397

27 907 667

14 266 709
733 542

15 000 251

-128 731
-t28 73r

14 871 520
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AVSATTNINGAR
Fdreningens reparationsfond

LANGFRISTIGA SKULDER
Skulder till keditinstitut

KORTFRISTIGA SKULDER
Leverantdrsskulder
Skatteskulder
Ovriga kortfrrstiga skulder
Fiirutbetalda avgifter och hyror

SUMMA EGET KAPITAL,
AVSATTNINGAR OCH SKULDER

Stiillda siikerheter och ansvarsfiirbindelser
Uttagna fasti ghetsinteckningar
Ansvarsforbindelser

2002

20 634

2001
Not 6

Not 7

20 634

12 600 000
12 600 000

87 753
49 376

209 614
68 770

415 513

27 907 667

15 000 000
Inga
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Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer
Belopp anges i kronor om inte annat anges. Oresavrundning har skett.

Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprattats enligt irsredovisningslagen och bokforingsniimndens allmlinna rid
Samma redovisnings- och vlirderingsprinciper anvdnds som fdregiende ir.

Vad giiller fcireningens reparationsfond gcirs avsteg mot irsredovisningslagen i avvaktan pi besked frin
bokfdringsnlimnden.

Benlimningen dispositionsfond existerar inte i irsedovisningslagen. Fdr att folja lagen har darfcir
dispositionsonden bokats om till balanserat resultat. Nigon stadgerindring behovs inte.

Tillgingar och skulder har vairderats till anskaffningsviirden om inte annat anges.

Avskrivningar pi anliiggningstillgingar enligt plan baseras pi ursprungliga anskaffningsvirdet och
beriiknad ekonomisk livslingd. Fdljande avskivningar uttryckt i procent tilllimpas.

Byggnad
2002
0,57o

Fordringar har efter individuell viirdering upptagits till belopp varmed de berdknas inflyta

P.g.a. kcip av fastigheten och ombildning till bostariittsfdrening den 1l september 2002
si finns det inga jlimfdrelsesiffror for 2001

2002
NOT 1
AnsavctrrER, HYRoR
A.rsavgifter

Hyror

NOT 2
RORELSENS KOSTNADER
Fastighetsskiitsel och stiidning
Fastighetsskotsel enli gt bestlillning
Stiidning enligt bestiillning
Fcirbruknin gsmateriel

Brandvarnare

Reparationer
Hyresliigenheter
Lokaler
Tvat$tuga
Lis
VVS

464 207

2001

2001

126 585
337 622

13 530
| 375

500
6 791

22 196

29 828
I 950

l 0  6 1 8
| 125
5  3 1 6

,lhSida 7
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Bostadsrdttsf6reningen Tegnergatan 1 9
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Taxebundna kostnader

Elkostnader

Vdrmekostnader

Vattenkostnader

Sophiimtning

Grovsopor

Sndrrijning

Ovriga driftskostnader

Ftirsiikring

Fastighetsskatt

dvriga fiirvaltnings och riirelsekostnader

Inkasso,&etalningsfiire169 gande

Fcirvaltringsarvode

Tekmsk ftrvaltning

Juridik

Administration

Ovri ga lorvaltningskostnader

Avgift till organisationer

Frireningen har inte haft nigon anstiilld.

Avskrivningar

Byggnad

TOTALT RORELSENS KOSTNADER

NOT 3

BYGGNADER OCH MARK

Ackumulerade anskaffningsviirden

Nyanskaffningar

Utgiende anskaffningsviirde

Ackumulerade avskrivningar enligt plan

Arets avskrivningar enligt plan

Utgiende ackumulerad avskivning enligt plan

Planenligt restviirde vid irets slut

I planenligt restviirde vid 6rets slut ingAr mark med

2002

6  8 6 1
82 776
22 722
2 342
2 828
2 950

2001

120 479

6 434
6 434

49 376

1 8 8
24 426
29 935

I 400
| 257
3 061
2 155

62 422

25 930
25 930

335 674

27 706 400
27 706 400

-25 930
-25 930

27 680 470
10 805 496
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Taxeringsvlrde

Taxeringsviirde byggnad

Taxeringsviirde mark

Fastighetens taxeringsviirde iir uppdelat enligt fiiljande

Bostiider

Lokaler

NOT 4
FORUTBETALDA KOSTNADER
Fastighetsftirsiikring
Elkostnad
Vattenkostnad

NOT 5

EGET K,APITAL

Bundet eget kapital

Inbetalda insatser

Upplite lseavgifter

Ansamlad fiirlust

Arets resultat

Summa eget kapital

NOT 6

AVSATTNINGAR

Fiireningens reparationsfond

Arets avsiittning

Vid irets slut

2002

13 662 000
8 753 000

2001

22 4t5 000

t2 647 000
9 768 000

2002

02-12-31
l2  868
1  7 1 5
3 987

2001

0l-12-31

18 570

2002

t4 266'709
733 542

Enligt
stiimmans

beslut

t4 266 709
733 542

200r

15 000 251

-128131
-t28 731

t4 871 520

2002

20 634
20 634

15 000 251

t5 000 251

2001
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NOT 7

SKI.,LDER TILL KREDITINSTITUT

Statshypotek

Statshypotek

Lineskuld med forfallodae inom 5 ir

Summa skulder till kreditinstitut

,A.vgir kortfristig del

Rintesats
02-12-31

s,00%
5,64%

Belopp
02-12-31

2 600 000
10 000 000
12 600 000

12 600 000

Belopp
01-12-31

Villkors-

Indringsdag

Riinterdrligt

2007-09-30

l2 600 000

Min revisionsberiittelse betriiffande denna irsredovisnine har avsivits den

Ther6se Hederby

ir*^ ppr*Sida '10
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Ther6se Hederby
Av fdreningen vald revlsor

Sida  I  ( l )
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REVISIONSBERATTELSE
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Bostadsriittsftireningen Tegnergatan 19

Organisationsnummer 7 69 606 -2640

Jag har granskat irsredovisningen och rlikenskaperna samt styrelsens forvaltning i Brf Tegnergatan l9 for
riikenskapsi ret 2002-0 | -0 | - 2002- l2-3 l.

Det iir styrelsen som har ansvaret for riikenskapshandlingarna och forvaltningen. Mitt ansvar iir att uttala
oss om irsredovisningen och forvaltningen pi grundval av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed. Det innebiir att jag planerat och genomfort
revisionen for att i rimlig grad fdrsiikra mig om att irsredovisningen inte innehiller v[sentliga fel.
En revision innefattar att granska ett urval av underlagen fdr belopp och annan information i riikenskaps-
handlingarna. I en revision ingir ocksi att prova redovisningsprinciperna och styrelsens tilliimpning av
dem samt att beddma den samlade informationen i irsredovisningen. Jag har granskat viisentliga beslut,
itgarder och forhillanden i foreningen for att kunna bedoma om nflgon styrelseledamot dr ersZittnings-
skyldig mot f6reningen eller pi annat s[tt har handlat i strid mot foreningslagen, irsredovisningslagen
eller stadgarna. Jag anser att vir revision ger oss rimlig grund for vira uttalanden nedan.

Arsredovisningen har uppriittats i enlighet med bostadsriittslagen och drsredovisningslagen varfor vi
til lstyrker

att resultat- och balansrlikningen faststlillts och

att resultatet disponeras enligt forslaget i forvaltningsberiittelsen.

Styrelseledamdterna har inte vidtagit nigon itgard eller gjort sig skyldiga till nigon forsummelse,
som enligt min beddmning kan foranleda ersiittningsskyldighet mot foreningen, varfor jag tillstyrker

att styrelsens ledamoter beviljas ansvarsfrihet for riikenskapsiret.

Stockholm 2003- A4 - OL



BrfTegnergatan 19

BLTDGET

RdRELSENS INTAKTER
Arsavgifter
Hyror bostiider
Hyror lokaler momspiiktiga
Hyror lokaler
Ovriga intiikter
SA RoRELSENS INTAKTER

RORELSENS KOSTNADER
Fastighetskostnader
Fastighetsskritsel enligt bestiillning
Stiidning entreprenad
Stiidning enligt bestlillning
Fcirbrukningsmateriel
Brandvarnare

Reparationer
Byggnad
Hyresliigenheter
Lokaler
Tviittstuga
Lis
VVS

Taxebundna kostnader
Elkostnader
Viirmekostnader
Vattenkostnader
Sophiimtning
Grovsopor
Sntirtijning

Ovriga driftskostnader
FOrsiikring

Fastighetsskatt
Fastighetsskatt

Budget 2003 Utfall 2002 Budget 2002

547 1t6
85 644

732 588
1 3 l  4 6 8

- 
i +g? 816

126 585
69 806

267 816

t78 716
19 017

273 502

qil zg,i

-7 671

- l

464 207

- 1 3  5 3 0

-70 000

-22196

- t  375
-500

-6 791
-7 67r

-21 479

-21479

-8  285
-55 233
-13 808
-5 523

-aiz gqs

-8 285

-29 828
-1  950

- 1 0  6 1 8
I  l 1 <

- 5  3 1 6
-70 000

-28 000
-185 400
-46 500
-18 600

-278 500

-20 500

-48 837

-6  861
-82 776
-22 722

-z )+z

-2 828
-2 950

-r20 479

-6 434
-20 500

-169 620

-6 434 -8 285

-49 378
is itg

-49376
-169 620 -49 376
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BT]DGET

Administrativa kostnader
Inkasso/betalningsfcire liiggande
Fcirvalfningsarvode
Teknisk fon'altning
Juridik
Adminisfration
Ovriga ftirvaltningskostnader
Avgifter till organisationer

Avskrivningar och nedskrivningar
Byggnad

SA RoRELSENS KOSTNADER

RORELSERESULTAT

FINANSIELLA INTAKTER OCH KOSTNADER
Riinteintiikter
Skatteriinta ej skaftepliktig
Lineriintor
Ovriga riintekostnader

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

BOKSLUTSDISPOSITTONER
Avsaffning fdreningens reparationsfond

SKATT
Statlig skatt

BUDGETERAT RESULTAT

Budget 2003 Utfall 2002 Budget 2002

_ _ i4!10
-157 310

-84 505
-84 505

-780 435

716 381

5 000

-790 561

- 1 8 8
-24 426
-29 935
-l  400
- t  257
-3  061
-2 155--- 

:s{qn

-25 930
-as gti

-335 674

128 533

-27 617

-25 930
-25 930

-223 209

248 086

-243 945

- -r4atii

4 l4l

:?0 q)s
-20 635

_9 437
-9 437

-25 931

-60 500
-92 500

- 1 6  5 7 0
-rt 047

-78s 567

-69 r86

* __ -71298
-71298

_lJ_09q
-35 000

-r75 484

4 828
1 A

-241 314

_ :1_68
-236 630

-108 097

-20 634
-20 634

-128 731
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